
1 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
40/2021. (XII.16.) önkormányzati rendelete 

a szociális támogatásokról szóló 3/2015. (II.19.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdésének g) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 2. 
melléklet 4.4.3. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Jogi és Ügyrendi 
Bizottság véleményének kikérésével és Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 5.4.1. pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális támogatásokról szóló 3/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 10. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A támogatás összege havi 5000 Ft, amelyet a Polgármesteri Hivatal – az albérleti 
díjhoz és a közös költséghez, valamint a tüzelőanyag költségeihez nyújtott támogatás 
kivételével – a kérelemben megjelölt szolgáltatónak havi átutalással teljesít.” 

2. § 

A Rendelet 15. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A támogatás összege havonta 5000 Ft.” 

3. § 

(1) A Rendelet 21. § (1) bekezdése a következő o) ponttal egészül ki: 

(Rendkívüli települési támogatást kell nyújtani különösen) 
„o) 18. életévét be nem töltött gyermek rotavírus vagy fertőző agyhártyagyulladás elleni 

védőoltásának költségeihez.” 

(2) A szociális támogatásokról szóló 3/2015. (II. 19.) önkormányzati rendelet 21. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Nem állapítható meg rendkívüli települési támogatás, 
a) ha a család egy főre jutó havi jövedelme 

aa) az (1) bekezdés a) és m)-n) pontjai szerinti kérelem esetében meghaladja a 
nyugdíjminimum 200%-át, egyedülélő és gyermekét egyedül nevelő szülő 
esetében a nyugdíjminimum 250%-át, 

ab) az (1) bekezdés b)-l) pontjai szerinti kérelem esetében meghaladja a 
nyugdíjminimum 120%-át, egyedülélő és gyermekét egyedül nevelő szülő 
esetében a nyugdíjminimum 150%-át, 



2 

ac)  az (1) bekezdés o) pontja szerinti kérelem esetében a család jövedelme 
meghaladja a nyugdíjminimum 300%-át, gyermekét egyedül nevelő szülő 
esetében a nyugdíjminimum 350%-át 

b) ha hitelt érdemlő módon megállapítást nyert, hogy a benyújtott jövedelemnyilatkozat, 
valamint az ahhoz becsatolt igazolások adatai nem valósak, vagy 

c) ha a kérelmet az annak alapjául szolgáló, (1) bekezdés e), i), m) vagy n) pontja 
szerinti eseményt követő 90 napon túl nyújtották be.” 

4. § 

A Rendelet 22. § (1) bekezdése a következő h) ponttal egészül ki: 

[A rendkívüli települési támogatás összege a 21. § (1) bekezdés] 
„h) o) pontja esetén gyermekenként a védőoltás teljes költségének 50 %-a, de legfeljebb 

25.000 Ft.” 

5. § 

(1) A Rendelet 23. § (1) bekezdése a következő l) ponttal egészül ki: 

(Rendkívüli települési támogatás iránti kérelem esetén) 
„l)  a kérelmező nevére kiállított temetési számlával” 
(kell a kérelmezőnek igazolnia.) 

(2) A Rendelet 23. §-a a következő (4) és (5) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) A 21. § (1) bekezdés o) pontja esetén a kérelemhez csatolni kell a házi gyermekorvos 
által kiállított igazolást a beadni kívánt védőoltásról, valamint a gyógyszertár igazolását az 
orvos által igazolt védőoltás térítési díjáról. 

(5) A védőoltás költségeihez nyújtott támogatás felhasználását a kérelmezőnek a 
határozat véglegessé válásától számított 60 napon belül a védőoltás kiváltásáról kiállított 
számlával vagy a házi gyermekorvos által adott igazolással kell bizonyítania. Amennyiben 
e kötelezettségét nem teljesíti, a támogatás összegét vissza kell fizetnie.” 

6. § 

Ez a rendelet 2022. január 1-jén lép hatályba. 
 
Kecskemét, 2021. december 16. 
 
 
 
Szemereyné Pataki Klaudia sk.     Dr. Mayer Endre sk. 
 polgármester       jegyző 
 
Záradék: 
 
A rendeletet 2021. december 16. napján kihirdettem. 
 
                Dr. Mayer Endre sk. 
                                      jegyző 


